МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
•Х-Р. * г. Ханты-Мансийск №_

О зачислении в число студентов первого
курса очной формы обучения набора
2018-2019 г. на места с оплатой стоимости
за обучение

На основании: цротокола № 9 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 27
августа 2018 г., договора об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Сургутский нефтяной техникум
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» с 01 сентября 2018 года на очную форму обучения на места с
оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения0

поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

по специальности: 15.02.01 «Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования (по отраслям)» (на базе основного общего
образования)

1. Насекина Анна Александровна 3,9
2. Бортвин Денис Евгеньевич 3,9
3. Воронов Александр Сергеевич 3,9
4. Курышев Андрей Александрович 3,8
5. Тортаев Имам Алибекович 3,8
6. Ляшенко Дмитрий Олегович 3,8

7. Семенов Константин Игоревич 3,8
8. Давыдов Анатолий Сергеевич 3,6
9. Кузнецов Илья Андреевич 3,6
10. Усатов Егор Валерьевич 3,6
11. Лысенко Артем Алексеевич 3,5
12. Лысенко Леонид Романович 3,5
13. Могильный Данила Александрович 3,5
14. Бортвин Даниил Максимович 3,5
15. Мязин Михаил Анатольевич 3,4
16. Морозов Иван Александрович 3,4
17. Сыби Савелий Константинович 3,4
18. Мозин Евгений Витальевич 3,4
19. Кропылев Олег Сергеевич 3,4
20. Антонов Роман Андреевич 3,2

по специальности: 18.02.09 «Переработка нефти и газ» (на базе основного
общего образования)

1. Василенко Сергей Андреевич 4,1
2. Минатуллаев Мурад Магомедович 4,1
3. Васильева Кристина Вячеславовна 4,1
4. Сеидов Фарид Якуб Оглы 4,1
5. Сахаров Алексей Сергеевич 4,1
6. Башкуров Пётр Олегович 4,1
7. Рогожкин Сергей Алексеевич 4,1
8. Абдулганиев Курбан Алексеевич 4,1
9. Телятников Михаил Максимович 4
10. Кузьменко Андрей Олегович 3,9
11. Спонякова Оксана Юрьевна 3,9
12. Исроилов Бахтиёр Эралиевич 3,9
13. Чесноков Максим Алексеевич 3,9
14. Белова Дарья Игоревна 3,9
15. Бурдужа Иван Григорьевич 3,9
16. Борисов Дмитрий Николаевич 3,8
17. Ляшева Ольга Анатольевна 3,8
18. Рубцова Кристина Алексеевна 3,7
19. Дружинин Владимир Витальевич 3,7
20. Филиппов Николай Сергеевич 3,6

21. Решетько Степан Андреевич 3,6
22. Веч Даниил Станиславович 3,6
23. Габова Екатерина Дмитриевна 3,6
24. Драпак Никита Дмитриевич 3,5
25. Турсунов Сухбон Сухробович 3,4
26. Матияка данил Сергеевич 3,4
27. Мищенко Артём Александрович 3,4
28. Гавриченко Руслан Алексеевич 3,4
29. Панин Василий Васильевич 3,3
30. Данилов Игорь Денисович 3,2

по специальности: 21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и
газовых ; месторождений» (на базе основного общего образования)

1. Кихляров Насрулла Фаталиевич 4,2
2. Татаринов Вадим Викторович 4,1
3. Аюбов Руслан Вахирсолтанович 4,1
4. Янбухтин Ренат Маратович 4,1
5. Невкипилый Данил Николаевич 4,1
6. Шухратов Шохрухбек Зокиржонович 4,1
7. Валеева Эльвина Илгизовна 4,1
8. Гасанагаев Тимур Эдуардович 4,1
9. Яременко Александр Витальевич 4,1
10. Каплин Савелий Константинович 4,1
11. Рафиков Илья Артурович 4
12. Молдояров Ислам Нурланбекович 4
13. Горев Глеб Алексеевич 4
14. Глазков Александр Александрович 4
15. Гладий Денис Александрович 3,9
16. Ботов Данил Денисович 3,9
17. Коземиров Никита Сергеевич 3,9
18. Быкадоров Иван Андреевич 3,9
19. Иванченко Владислав Ильич 3,9
20. Плотникова Ева Андреевна 3,9
21. Домашенко Дмитрий Федорович 3,9
22. Алибеков Ильяс Габибулаевич 3,9
23. Принцев Дмитрий Юрьевич 3,8
24. Алексеев Андрей Константинович 3,8

25. Гаврюшкин Илья Романович 3,7
26. Мурадов Ройал Асиф оглы 3,7
27. Кошкаров Максим Михайлович 3,7
28. Иванов Алексей Александрович 3,6
29. Решетников Илья Игоревич 3,6
30. Ариткулов Данил Ильдарович 3,4

по специальности:21.02.02 «Бурение нефтяных и газовых скважин» (на
базе основного общего образования)

1. Бакытбеков Нурдоолот Бакытбекович 4,1
2. Гюлалиев Давахан Акиф Оглы 4,1
3. Гуцал Илья Евгеньевич 4
4. Мирзоев Маил Этирам Оглы 4
5. Шакенов Саят Жанайдарович 3,9
6. Садыков Максим Эседуллахович 3,9
7. Хасанов Артур Русланович 3,9
8. Эминов Аброрбек Акрамжонович 3,8
9. Байгазаков Ислам Загирович 3,8
10. Зыков Артур Вазгенович 3,8
11. Болтаев Денис Икрамович 3,8
12. Ибакаев Андрей Игоревич 3,8
13. Гусейнов Исмаил Тамерланович 3,8
14. Дададжанов Диловар Дилшодович 3,8
15. Абдуллоев Мухаммаджон Набиджонович 3,7
16. Пирожков Владислав Владиславович 3,7
17. Пирметов Шахэмир Велиюллахович 3,7
18. Хаметов Джалал Камилевич 3,6
19. Ханмурзаев Ренат Равильевич 3,6
20. Лаврентьев Никита Витальевич 3,6
21. Нагуманов Ринат Ильгизович 3,5
22. Тагиров Сефидин Зумрудинович 3,5
23. Горенберг Вячеслав Олегович 3,5
24. Алисултанов Султан Асланович 3,4
25. Котляров Дмитрий Андреевич 3,4
26. Батманов Гасан Фарманович 3,3
27. Исангулов Данил Ренатович 3,3
28. Бердников Денис Владимирович 3,1

по специальности: 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта» (на базе основного общего образования)

1. Белов Владислав Николаевич 4
2. Клименко Максим Ильич 4
3. Шандиев Ислам Джабраилович 4
4. Дерябин Дмитрий Сергеевич 4
5. Озинковский Владислав Александрович 3,9
6. Гадойбоев Курбонали Сухробович 3,7
7. Киркач Родион Игоревич 3,6
8. Волков Максим Палович 3,6
9. Касумханов Мурад Альбертович 3,5
10. Селезнев Никита Андреевич 3,5

по специальности: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по
отраслям) (на базе основного общего образования)

1. Мамарасулова Рушана Юсуфжановна 5
2. Рябухина Дарья Вячеславовна 4,5
3. Умарбиева Хадижат Абубакаровна 4,4
4. Виситаева Раяна Тайсумовна 4,2
5. Миколаевская Мария Сергеевна 4
6. Шипова Марина Юрьевна 4
7. Солдаткова Алёна Викторовна 3,9
8. Хомко Екатерина Андреевна 3,9
9. Чумак Евгения Александровна 3,8
10. Шахгериева Петимат Руслановна 3,8
11. Федорченко Дарья Вадимовна 3,8
12. Рябой Олеся Олеговна 3,7
13. Ахмедова Аминат Мурсаловна 3,7
14. Рахмонова Ситорахон Гайратжоновна 3,6
15. Маматулин Амирди Рамильевич 3,5
16. Хренов Дмитрий Евгеньевич 3,4
17. Ядрова Елена Михайловна 3,4
18. Силов Константин Романович 3,4
19. Атаев Махач Атаевич 3,4
20. Шпак Михаил Александрович 3,3

21. Кылычов Жолдошбек Элмуратович
22. Адилов Рашид Халбузович
23. Югай Кай Витальевич
24. Казаков Илья Владимирович
25. Болтаев Владимир Андреевич

3,3
3,2
3,2
3,2
3,1

1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по учебной работе Р.В.Кучина.

Ректор Т.Д.Карминская